
● LSK-201

●DSK-301B2 ●DSK-302●DSK-301 ●DSK-302B

●LSK-211Y●LSK-211G ●LSK-211R

●DSK-104●DSK-101B

●サイレントマスター運搬車（グレーゴム車輪仕様）

●DSK-101

樹脂手押運搬車 シリーズ
軽く動いて音も静か｡ 夜間配送･室内作業に最適！
騒音環境基準値AA地区 夜間40dBクリア品

※固定式はお客様での組立となります。
※B2タイプは踏んでON、踏んでOFFのブレーキです。

品 番

DSK-301B2
DSK-301
DSK-302
DSK-302B

積載荷重
kgf
300
300
300
300

積載面
W × D
900 × 600
900 × 600
900 × 600
900 × 600

床面高
mm
203
203
203
203

ハンドル高
mm
861
861
861
861

キャスター
mm
125
125
125
125

ブレーキ

○

○

種類

オリタタミ式
オリタタミ式
固定式
固定式

※LSK-211シリーズは標準キャスターとなります。

品 番

LSK-201
LSK-211G
LSK-211Y
LSK-211R

積載荷重
kgf
120
120
120
120

積載面
W × D
600 × 400
600 × 400
600 × 400
600 × 400

床面高
mm
141
141
141
141

ハンドル高
mm
775
775
775
775

キャスター
mm
100
100
100
100

ブレーキ種類

オリタタミ式
オリタタミ式
オリタタミ式
オリタタミ式

品 番

DSK-101
DSK-101B
DSK-104

積載荷重
kgf
150
150
150

積載面
W × D
715 × 460
715 × 460
715 × 460

床面高
mm
146
146
146

ハンドル高
mm
860
860
915

キャスター
mm
100
100
100

ブレーキ

○

種類

オリタタミ式
オリタタミ式
固定式



●サイレントマスター（グレーゴム車輪） ●標準キャスター（エラストマー車輪）
● NCC-101B2 ● CC-211K

●金網付運搬車
● DSK-306

持ち運び・収納が簡単な小型樹脂運搬車

ネスティング式コンビカート

樹脂手押運搬車 シリーズ

品 番 積載荷重
kgf

積載面
W × D

床面高
mm

ハンドル高
mm

キャスター
mm ブレーキ種類

固定式

オリタタミ式

DSK-306

DSK-R301B2

300

300

900 × 600

900 × 600

203

203

914

861

125

125 ◯

● DSK-R301B2

●SONAE

※ご希望のサイズを製造致します。

アングル製合板運搬車
※ご希望のサイズを製造致します。

大型手押運搬車 ★受注生産品

品 番

NCC-101B2

CC-211K

積載荷重
kgf

150

100

積載面
W × D

720 × 460

600 × 390

床面高
mm

160

125

ハンドル高
mm

920

820

キャスター
mm

100

75

ブレーキ種類

オリタタミ式

オリタタミ式

◯



●コーナー樹脂アルミドーリー

品 番

PD-406-3E
PD-406-3N
PD-427-3SG
PD-427-3SN
PD-403-2SN

寸法
W × D × H

600 × 400 × 120
600 × 400 × 120
680 × 420 × 120
680 × 420 × 120
416 × 277 × 80

積載荷重
kgf
150
150
100
100
120

キャスター

  75mmエラストマー
  75mmナイロン
  75mm微音ゴム
  75mm微音ナイロン
  50mm微音ナイロン

品 番

PC-50-3N
PC-50-3SE
PC-75-3N
PC-75-3SE

寸法
W × D
557 × 394
557 × 394
678 × 468
678 × 468

積載荷重
kgf
150
150
150
150

キャスター

75mmナイロン
75mm微音エラストマー
75mmナイロン
75mm微音エラストマー

●PD-427

横連結
スタッキング

※上記以外の寸法も製造致します。
★印は受注生産品となります。

※上記以外の寸法も製造致します。
★印は受注生産品となります。

●PD-406

●アルミドーリー

●合板ドーリー

●PD-403-2SN

機能満載、縦横連結！

用途と積載物に合わせた仕様をご提案致します

ドーリー シリーズ

品 番

AD-5438E
AD-5438N

寸法
W × D
540 × 380
540 × 380

積載荷重
kgf
150
150

キャスター

75mmエラストマー
75mmナイロン

★
★

品 番 寸法
W × D 
600 × 450
900 × 450

積載荷重
kgf
150
150

キャスター

75mmエラストマー
75mmエラストマー

WD-456
WD-459

★
★

900 × 600200 100mmエラストマー（B入）WD-609-4★


