

樹脂手押運搬車 シリーズ

軽く動いて音も静か。夜間配送・室内作業に最適！
騒音環境基準値AA地区 夜間40dBクリア品

●サイレントマスター運搬車（グレーゴム車輪仕様）

● DSK-301B2



● DSK-301



● DSK-302



● DSK-302B



品番	積載荷重 kgf	積載面 W × D	床面高 mm	ハンドル高 mm	キャスター mm	種類	ブレーキ
DSK-301B2	300	900 × 600	203	861	125	オリタミ式	○
DSK-301	300	900 × 600	203	861	125	オリタミ式	
DSK-302	300	900 × 600	203	861	125	固定式	
DSK-302B	300	900 × 600	203	861	125	固定式	○

※固定式はお客様での組立となります。

※B2タイプは踏んでON、踏んでOFFのブレーキです。

● LSK-201



● LSK-211G



● LSK-211Y



● LSK-211R



品番	積載荷重 kgf	積載面 W × D	床面高 mm	ハンドル高 mm	キャスター mm	種類	ブレーキ
LSK-201	120	600 × 400	141	775	100	オリタミ式	
LSK-211G	120	600 × 400	141	775	100	オリタミ式	
LSK-211Y	120	600 × 400	141	775	100	オリタミ式	
LSK-211R	120	600 × 400	141	775	100	オリタミ式	

※LSK-211シリーズは標準キャスターとなります。

● DSK-101



● DSK-101B



● DSK-104



品番	積載荷重 kgf	積載面 W × D	床面高 mm	ハンドル高 mm	キャスター mm	種類	ブレーキ
DSK-101	150	715 × 460	146	860	100	オリタミ式	
DSK-101B	150	715 × 460	146	860	100	オリタミ式	○
DSK-104	150	715 × 460	146	915	100	固定式	



樹脂手押運搬車 シリーズ

持ち運び・収納が簡単な小型樹脂運搬車

- サイレントマスター（グレーゴム車輪）

●NCC-101B2



- 標準キャスター（エラストマー車輪）

●CC-211K



品番	積載荷重 kgf	積載面 W × D	床面高 mm	ハンドル高 mm	キャスター mm	種類	ブレーキ
NCC-101B2	150	720 × 460	160	920	100	オリタミ式	○
CC-211K	100	600 × 390	125	820	75	オリタミ式	

- 金網付運搬車

●DSK-306



- SONAE

●DSK-R301B2



品番	積載荷重 kgf	積載面 W × D	床面高 mm	ハンドル高 mm	キャスター mm	種類	ブレーキ
DSK-306	300	900 × 600	203	914	125	固定式	
DSK-R301B2	300	900 × 600	203	861	125	オリタミ式	○

大型手押運搬車

★受注生産品

ネスティング式コンビカート

※ご希望のサイズを製造致します。



アングル製合板運搬車

※ご希望のサイズを製造致します。



ドーリー シリーズ

機能満載、縦横連結！

● PD-427



● PD-406



横連結



スタッキング

● PD-403-2SN



品番	積載荷重 kgf	寸法 W × D × H	キャスター
PD-406-3E	150	600 × 400 × 120	75mmエラストマー
PD-406-3N	150	600 × 400 × 120	75mmナイロン
PD-427-3SG	100	680 × 420 × 120	75mm微音ゴム
PD-427-3SN	100	680 × 420 × 120	75mm微音ナイロン
PD-403-2SN	120	416 × 277 × 80	50mm微音ナイロン

用途と積載物に合わせた仕様をご提案致します

● コーナー樹脂アルミドーリー



品番	積載荷重 kgf	寸法 W × D	キャスター
PC-50-3N	150	557 × 394	75mmナイロン
PC-50-3SE	150	557 × 394	75mm微音エラストマー
PC-75-3N	150	678 × 468	75mmナイロン
PC-75-3SE	150	678 × 468	75mm微音エラストマー

● アルミドーリー



品番	積載荷重 kgf	寸法 W × D	キャスター
★ AD-5438E	150	540 × 380	75mmエラストマー
★ AD-5438N	150	540 × 380	75mmナイロン

※上記以外の寸法も製造致します。
★印は受注生産品となります。

● 合板ドーリー



品番	積載荷重 kgf	寸法 W × D	キャスター
★ WD-456	150	600 × 450	75mmエラストマー
★ WD-459	150	900 × 450	75mmエラストマー
★ WD-609-4	200	900 × 600	100mm エラストマー(B入)

※上記以外の寸法も製造致します。
★印は受注生産品となります。